
UCHWAŁA NR XXIX/213/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Rady Gminy Sławno w sprawie zmian w uchwale Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zmniejszeniu dochodów o kwotę 645 913,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zmniejszeniu wydatków o kwotę 645 913,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 55 962 720,27 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 14 690 050,00 zł 

2) po stronie wydatków – 63 182 720,27 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 14 690 050,00 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 220 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł, kredytu bankowego w kwocie 
1 785 214,50 zł oraz wolnych środków w kwocie 680 000,00 zł. 

4. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje nastepujace brzmienie: 

„§ 9.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 3.000.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek, do kwoty - 214.785,50 zł, 

3) pokrycie planowanego deficytu, do kwoty - 1 785 214,50 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

Id: 1C85FBDB-5769-4D42-BDE1-7A1F27970631. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 1C85FBDB-5769-4D42-BDE1-7A1F27970631. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 -767 877,00

60016 -767 877,00

6290

-886 135,00

6630

118 258,00

700 -435 000,00

70005 -435 000,00

0690 15 000,00

0750

30 000,00

0770
20 000,00

0870 -500 000,00

756

88 300,00

75601 3 000,00

0350
3 000,00

75615 60 000,00

0320 65 000,00

0500 -5 000,00

75616 20 000,00

0500 20 000,00

75618 300,00

0580
300,00

75621 5 000,00

0020 5 000,00

758 460 664,00

75801 44 741,00

2920 44 741,00

75814 -5 000,00

0920 -5 000,00

75816 420 923,00

6290

420 923,00

853 2 000,00

85395 2 000,00

0830 2 000,00

855 3 000,00Rodzina

Wpływy do rozliczenia

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z różnych opłat

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/213/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Id: 1C85FBDB-5769-4D42-BDE1-7A1F27970631. Uchwalony Strona 1



85502 3 000,00

2360
3 000,00

900 3 000,00

90001 3 000,00

0830 3 000,00

-645 913,00

Wpływy z usług

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Id: 1C85FBDB-5769-4D42-BDE1-7A1F27970631. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 500,00

01030 1 500,00

2850
1 500,00

750 -158 000,00

75023 -122 000,00

4010 -100 000,00

4140 -10 000,00

4610 -5 000,00

4700 -7 000,00

75075 -29 000,00

4170 -5 000,00

4210 -13 000,00

4300 -10 000,00

4430 -1 000,00

75095 -7 000,00

4170 -7 000,00

754 -12 000,00

75412 -12 000,00

3020 -12 000,00

801 -300 000,00

80101 -300 000,00

4010 -300 000,00

900 -166 113,00

90001 -195 000,00

4300 5 000,00

6050 -200 000,00

90095 28 887,00

4210 28 887,00

921 -5 000,00

92109 -5 000,00

4170 -5 000,00

926 -6 300,00

92695 -6 300,00

4210 -5 000,00

4300 -1 000,00

4430 -300,00

-645 913,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/213/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 grudnia 2020 r.

Id: 1C85FBDB-5769-4D42-BDE1-7A1F27970631. Uchwalony Strona 1




